TỈNH ỦY HÀ TĨNH              ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

                *

     Số 645-TB/TU                                       Hà Tĩnh, ngày 04 tháng 10 năm 2022

THÔNG BÁO

về điều chỉnh thời gian tổ chức Hội nghị

Ngày 30/9/2022, Tỉnh ủy đã ban hành Giấy mời số 401-MH/TU, tổ chức

Hội nghị học tập, quán triệt Nghị quyết số 12-NQ/TW của Bộ Chính trị về

xây dựng lực lượng công an nhân dân; Quy định, Hướng dẫn của Trung ương

về một số vấn đề bảo vệ chính trị nội bộ Đảng vào lúc 07 giờ 30, ngày

05/10/2022.

Nay Thường trực Tỉnh ủy thống nhất điều chỉnh thời gian Hội nghị bắt

đầu lúc 08 giờ 00, ngày 05/10/2022. Địa điểm, thành phần và các nội dung

liên quan giữ nguyên như Giấy mời số 401-MH/TU, ngày 30/9/2022.

Thường trực Tỉnh ủy thông báo để các cơ quan, đơn vị và cá nhân liên

quan biết, thực hiện.

Nơi nhận:
- Thường trực Tỉnh ủy,

- Như thành phần Giấy mời số 401-MH/TU,

- Ban Tổ chức, Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy,

- Đảng ủy Công an tỉnh,

- Lãnh đạo Văn phòng Tỉnh ủy,

- Các phòng: Tổng hợp, Quản trị VPTU,

- Lưu Văn phòng Tỉnh ủy.

T/L BAN THƯỜNG VỤ

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Phạm Hùng Cường

		phamhungcuong@hatinh.dcs.vn
	2022-10-04T08:25:06+0700

		tu@hatinh.dcs.vn
	2022-10-04T08:48:05+0700